
Conference Equipment Meeting Higher Demands
满足更高规格的会议需求

w
w
w
.b

ra
eh

le
r-
sy

st
em

s.
cn

40
0-

80
0-

93
95

频率范围 UHF 470 - 960 MHz

天线增益 7.5dBi

驻波比  <2:1

3dB 波速宽 垂直面：90°，水平面：120°

阻抗 50Ω

接头 BNC

尺寸 325mm×278mm×2.1mm

技术参数
TECHNICAL PARAMETERS

PA V-1 有源指向天线

专业用于 UHF 频段使用的接收定向天线；可印制个性化徽标 Logo；高增益指向
特性，对特性方位的使用环境有很好的效果。

  超宽频 470-960MHz, 能完全覆盖于世界各国对无线麦克风新电波法规的频段；
  输出增益可调（-9~16dB）可清晰显示出所设置的数值，方便使用过程中

    避免过高的增益造成接收机的内调失真；
  自带天线放大器，能提供较长的传输距离，及稳定的信号发射与接收效果。

产品特点
PRODUCT FEATURES

天线方向图
ANTENNA PATTERN
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Brähler ｜ Braehler ｜百年贝拉  均为本公司授权品牌名称，Brähler （百年贝拉）品牌致力于产品的不断研发与更新，我们保留更改技术的权利，更改时恕不另行通知。


